
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

г. Мариинск 

от «01» октября 2019 г. № 1361 

«О подготовке итогового отчета управления образования  

о результатах мониторинга системы образования  

Мариинского муниципального района» 

 

 В целях осуществления мониторинга муниципальной системы 

образования Мариинского муниципального района в соответствии со ст. 97 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказами Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 27.08.2014 № 1146 «Об утверждении 

итогового отчета о результатах анализа состояния и перспектив развития 

системы образования», от 22.09.2017 № 955 «Об утверждении показателей 

мониторинга системы образования», от 11.06.2014 № 657 «Об утверждении 

методики расчета показателей мониторинга системы образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение мониторинга муниципальной системы 

образования Мариинского муниципального района за 2018 год. 

2. Утвердить Порядок проведения мониторинга (Приложение 1). 

3. Утвердить рабочую группу по подготовке итогового отчета в составе: 

- Бубнова М.В., заместитель начальника управления образования, 

председатель; 

Члены группы: 

- Матуль Р.В., начальник отдела общего и дошкольного образования; 

- Киселева Е.В., главный специалист отдела общего и дошкольного 

образования; 

- Сладкова Н.А., директор МКУ «ИМЦ»; 



- Мирошниченко С.Е., начальник отдела опеки и попечительства; 

- Черкова Е.А., начальник отдела экономической деятельности; 

- Масалитин А.И., начальник отдела АХЧ; 

- методисты МКУ «ИМЦ» (по согласованию). 

4. Членам рабочей группы: 

4.1. Обеспечить координацию работы по проведению мониторинга 

муниципальной системы образования в соответствии с 

показателями (приложение 2); 

4.2. Направить подготовленный материал заместителю начальника 

управления Бубновой М.В.  не позднее 18 октября 2019 года. 

5. Установить срок размещения в сети «Интернет» на официальном сайте 

управления образования администрации Мариинского муниципального 

района итогового отчета о результатах мониторинга не позднее 25 

октября 2019 г. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Бубнову М.В. 

 

Начальник  

управления образования      Т.А. Кориневская 

 

  



Лист ознакомления к приказу от 01.10.2019 № __________. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата, подпись  

1.  Матуль Р.В.  

2.  Киселева Е.В.  

3.  Сладкова Н.А.  

4.  Мирошниченко С.Е.  

5.  Черкова Е.А.  

6.  Масалитин А.И.  

7.  Бугаев В.М.  

 

 


